[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         15.03.2021 г. № 100
О признании утратившим силу постановления

Администрации муниципального района Камышлинский
Самарской области от 01.12.2016 № 587
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области,  в целях упорядочения нормативно-правовых актов, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 01.12.2016 № 587 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном районе Камышлинский Самарской области».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/, опубликовать в газете «Камышлинские известия».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального района                                                 Р.К. Багаутдинов
Гайсина, 3-30-57
_285732948.doc
[image: image1.png]